Дума городского округа

муниципального образования

"город Саянск"

V созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	04.10.2010
	№
	051-14-97

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О признании утратившими силу отдельных  решений Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», регулирующих вопросы самообложения граждан
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, учитывая Экспертное заключение Главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 11.06.2010г. №235, руководствуясь ст. ст. 16, 56  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 21, 60 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.06.2006г. №041-14-58 «Об утверждении «Порядка самообложения граждан» муниципального образования «город Саянск»;
2) решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.01.2010г. №051-14-4 «О внесении изменений в решение Думы городского округа от 30.06.2006г. №041-14-58  «Об утверждении Порядка самообложения граждан муниципального образования «город Саянск».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Лепешкина Н.С.
тел. 5-66-86